EDITAL Nº 020/2024

EDITAL DE CHAMAMENTO PARA RETIFICAÇÃO DE HISTÓRICO

ESCOLAR DO CURSO DE PEDAGOGIA

O DIRETOR DO INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE
CATANDUVA, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna

público que a fim de corrigir um equívoco ocorrido na emissão do Histórico
Escolar dos concluintes do curso de PEDAGOGIA do IMES Catanduva nos

anos de 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018 e 2019, os referidos
históricos serão retificados e reemitidos, mediante solicitação dos

interessados.

Os interessados deverão procurar a Secretaria do IMES de segunda-feira a

sexta-feira, no horário das 14h00 às 21h00, pessoalmente, ou através do

telefone (17)3531-2200, para a solicitação da reemissão do referido histórico.

Catanduva, SP, 03 de junho de 2024.

Prof. Me. Paulo Roberto Vieira Marques

Diretor